РЕШЕНИЕ
Ученого совета Самарского государственного экономического
университета

от 28 октября 2015года,
протокол № 2.

«О внесении изменений в действующие учебные планы Сызранского филиала»

Ученый совет постановляет:

1. Утвердить изменения в действующие учебные планы по направлениям подготовки 080100 Экономика, 080200 Менеджмент, 00700 Торговое дело для устранения замечаний по акту проверки Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки юридического лица № 454/Л/З/К от 08 октября 2015г.

Председатель Ученого совета                                                       Г.Р. Хасаев

Ученый секретарь Ученого совета                                               Р.И. Семикова